
令和２年４月２８日 

 保護者 様 

                      郡山市立郡山第二中学校長 原  真 児 

 

第６３回福島県中学校体育大会 陸上競技・総合競技の中止について 

 

このことにつきまして、福島県中学校体育連盟より、以下の対応について連絡がありました

のでお知らせいたします。本対応につきましては、新型コロナウィルスの感染拡大の影響によ

り、選手や大会役員等の安全が１００％確保出来る状況にないこと、大勢の移動によりさらな

る拡大が危惧されることなどをふまえたものであることをご理解いただき、ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

なお、その他の大会等に関する情報や、今後の本校の対応等につきましては、情報が明らか

になり次第、随時お知らせしてまいります。 

 

記 

 

１ 第６３回（令和２年度）福島県中学校体育大会 夏季競技種目・・・中止 

 

 ＊ 秋以降開催予定の駅伝競走、スケート、スキーを除く。 

 


